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Kvartalsrapport  
Insats för samverkansmedel  
 

Stöd för kvartalsrapport finner du på  

förbundets hemsida på följande länk här.  

    Diarienummer                         Signatur 
           
 
    Ankomstdatum                 
                                      
             

 

 
 

1. Allmänna uppgifter 
 

Insatsens namn 

Projektering Fontänhus 

Huvudman för insatsen 

Sandvikens kommun 
 

Kvartalsrapporten gäller för perioden    

2022-10-01 – 2022-12-31 
 

 
 

2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys 
 

2.1 Aktiviteter: Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. 

Finansiering 

Projektet lämnade in en ansökan till Stiftelsen den Göranssonska fonden och föredrog, den 10 

november, ansökan för ättlingarna till Sandviks grundare. Projektet svarade även på frågor från 

Stiftelsen.  

Föreningen Fontänhus Sandviken beviljades därefter 100 procent av den sökta finansieringen. 

Totalt är 1.75 MSEK utbetalade till Föreningen Fontänhuset Sandviken för år 2023. 

 
Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se  

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande. 
 
OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.  
 
 
Kontakt 

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef                    Per Lundgren, verksamhetsutvecklare 

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se           per.lundgren@finsamgavleborg.se 

Tfn: 070-084 04 00                    Tfn: 070-320 54 68 

 

 

 

http://www.finsamgavleborg.se/
http://finsamgavleborg.se/media/152037/handledning-till-projektorganisation.pdf
mailto:kontakt@finsamgavleborg.se
mailto:anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se
mailto:per.lundgren@finsamgavleborg.se
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Projektansvarig har deltagit på ett möte med projektgruppen i Sandvikens kommun som 

administrerar tillfälliga medel (medel där Föreningen Fontänhus Sandviken sökt finansiering). 

Med på mötet deltog även chef för kommunledningskontoret och kommundirektören som är 

mycket positiv till den inlämnade ansökan. Bakom ansökan om finansieringen till 

Fontänhuset står KS-förvaltningen, individ- och familjeomsorgen och omsorgsförvaltningen i 

Sandvikens kommun. Projektansvarig kommer föredra ansökan i januari för 

kommundirektörens ledningsgrupp. Beslut tas i KS (politiken) den 28 februari. 

 

På grund av valet 2022 pågår fortfarande dialoger med Region Gävleborg. Projektet har fått 

ett möte och ska träffa den nya politiska konstellationen, ordförande HSN Jennie Forsblom, 

vice ordförande HSN Ann-Charlotte Granath, Peter Åkerström vice ordf. HN och Annelie 

Östling- politisk sekreterare (Region Gävleborg) den 4 januari 2023. 

 

Projektet kontaktade Socialstyrelsens handläggare, Viktor Söderqvist 075-247 37 19, 

för att undersöka förutsättningar för att få ett förhandsbesked om finansieringen för 

Föreningen Fontänhus Sandviken år 2023. I samband med detta uppmanades projektet att 

komplettera ansökan angående de söka statsbidraget med olika scenarier huruvida föreningen 

får 100 procent, 50 procent eller mindre av den sökta finansieringen. Beslut tas i januari 2023. 

 

Studieresor 

Projektet genomförde en uppskattad studieresa till Fontänhuset i Örebro den 23 november. 

Personer från projekteringens samverkansgrupp som interimsstyrelsen, Sandvikens 

kommunen, primärvården, vuxenpsykiatrin och presumtiva medlemmar/brukare samt Peter 

Åkerström vice ordf Hållbarhetsnämnden Region Gävleborg deltog på resan. 

 

En studieresa med tåg till Fontänhuset i Falun arrangerades den 3 oktober för samtliga av de 

involverade presumtiva medlemmar (brukarna) med på resan deltog även de personliga 

ombuden. 10 brukare deltog de övriga fem brukarna deltog i projektets tidigare resor. 

 

Den 11 november arrangerade projektet en studieresa till Fontänhuset i Falun för 

Arbetsförmedlingen och rehab koordinatorerna primärvården västra Gästrikland vilket var 

mycket uppskattad. 

 

Övrigt 

Projektet och brukare har informerat samtliga boendestödjare (25 personer) på Göransson 

Arena den 8 november. 

 

Projektet har kontinuerlig kontakt med sin medlemsorganisation SFR, Fontänhuset i Örebro 

och Falun samt med projekteringen av Fontänhus i Sundsvall och Gävle för erfarenhetsutbyte. 

 

Projektet har ansökt om bankkonto hos Swedbank vilket omfattade 16 olika dokument. 

Handläggningstiden för att öppna ett föreningskonto hos bankerna är 2–3 månader men 

projektet lyckades att få ett föreningskonto snabbare än så. 

 

Arbetsgrupper 

Arbetsmöten i Samverkansgruppen genomförs kontinuerligt. Förutom två brukare/presumtiva 

medlemmar tillika interimsstyrelsemedlemmar, personer med olika kompetenser från 

kommunen och från vuxenpsykiatrin samt primärvården västra Gästrikland. Gruppen arbetar 

http://www.finsamgavleborg.se/
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med samverkansfrågor och fungerar som ett stöd i uppbyggnadsskedet. Gruppen träffas 

regelbundet. De olika aktörer informerar om hur de arbetar och vad de kan bidra med till 

Fontänhuset. Till exempel har Arbetsförmedlingen, rehab koordinatorer och elevhälsan under 

kvartalet informerat om sina respektive verksamheter och hur de arbetar med målgruppen som 

är aktuell för Fontänhus samt presenterar hur de kan vara behjälpliga för Fontänhuset.  

 

Lokalgruppen tillsammans med VD Sandvikens hus har träffats och diskuterade lokalfrågan. 

Kontakter med fastighetsägare har tagits och projektet har flera nya objekt att undersöka som 

eventuellt kan fungera som lokal för Fontänhuset. 
 

2.2 Avvikelser från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) samt 
åtgärder:  

Projektet begärde förlängning av projektering fontänhus Sandviken och beviljades ytterligare 

tre månader till den sista mars 2023 för att ge projektet möjlighet att avsluta viktiga processer. 
 

 

Projektet har haft kontinuerliga kontakter med tilltänkta finansiärer och tre ansökningar om 

finansiering är inlämnade hittills, en till Socialstyrelsen, en till Sandvikens kommun och en till 

Stiftelsen den Göranssonska fonden där Föreningen Fontänhuset Sandviken beviljades 1.75 

MSEK. 

 

Brukarinflytande är stabilt och de presumtiva medlemmarna är engagerade och deltar i 

projektets möten. 

 

Projektet fortsätter att föra finansieringsdialoger med Hofors och Ockelbo kommun samt 

Region Gävleborg. 
 

2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet? 
Framgångsfaktorer, systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella 
problem. 

Det finns ett fortfarande ett stort engagemang både när det gäller intresse och deltagande på 

studiebesök samt deltagande i olika arbetsgrupper bland samtliga intressenter, d.v.s. 

politiker/tjänstemän/olika samverkansparter samt presumtiva medlemmar. Samtliga deltar på 

möten och är engagerade i uppstarten genom projektets olika arbetsgrupper. 

2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i 
insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande. 

Arbetsmöten i gruppen medlemsinflytande sker regelbundet för att ta fram insatser och 

marknadsföra Fontänhuset i syfte att nå presumtiva medlemmar.  

 

Samtliga brukare deltog på en studieresa till Fontänhuset i Falun för att få mer information om 

hur ett Fontänhus fungerar och för att knyta kontakter och få ännu mer kunskap om 

Fontänhus. Vilket gör det lättare för dem att arbeta med uppbyggnaden av Fontänhuset i 

Sandviken. Brukarna driver arbetet med webbsida och byter erfarenheter med 

webbutvecklarna på Fontänhuset i Falun. Ett förslag till webbsida har nu presenterats från 

företaget 100 procent och fyra deltagare får utbildning den 18/1 2023 för att administrera 

webbsidan som att  till exempel hantera funktioner och innehåll själva.  

2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsens 
mål/delmål kommer att uppnås?  
 

http://www.finsamgavleborg.se/
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Inga avvikelser eller hinder i dagsläget då projektet beviljades tre månader förlängning. 

 

 

2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, 
budget, avvikelser, plan för implementering m.m) 

Projektet följer plan och budget efter att projektet beviljades tre månaders förlängning. 

 

 

3. Uppgiftslämnare 
 

Datum Namn 

2023-01-09 Maria Reeves 
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